40  enthalten  ift.  ®man  ebenfo  Verhält  eß  fl<$  mit  ben  Urtunben  vom  27.  Sfyril  1510  unb 
9.  Sanuar  1514  (bei  3Battenba$  a.  a.  O.  218  unb  221),  tvo  fi<$  glei^fafl*  «bföriften  ber 

qe<$iföen  Originale  in  bem  ernannten  3ägemborfer  (Sotfalbudfre  f.  82  u.  85»>  vorfinben. 
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suis  ordinariig  et  naturalibus  debitam  semper  exhibuerint  reverenciam 

et  honorem,  sicut  hoc  littere  divi  Friderici  Romanoram  imperatoris 

augusti,  qui  de  certa  sna  sciencia  in  prima  ipsarum  clare  memorie  Wla- 
dislaum  ducem  Boemie  illustrem  dam  viveret  heredes  et  successores  suos 

virtutis  et  excellencie  ipsius  industria  rite  poßcente ,  antequam  eundem  5 
ad  regnum  Boemie  coronari  contingeret ,  gestando  circulo  decoravit ,  ut 
eodem  insigni  circulo  adinstar  imperatorum  et  regum  Romanorum  in 
nativitatis  Christi  et  salvatoris  nostri,  pasche  et  penthecostes  necnon 

beatorum  Wenczeslai  et  Adalberti  patronorum  Boemie  festivitatibus  ute- 
retur,  qni  tarnen  circnlns  eidem  duci  anemine  preterqoam  a  Pragensi  10 

aut  Olomucensi  episcopis  vel  eorum  altero ,  qui  dum  alterum  ex  eis  ab- 

esse contingeret  vices  suppleret  amborum,  in  predictis  festivitatibus  fue- 
rat  imponendus  —  ac  in  secunda  littera  clare  memorie  illustri  Ottakaro 
primo  et  successoribus  suis  preclaris  Boemie  regibus  ob  insignia  et  grata 
servicia,  quibus  sacrum  Romanorum  imperium  dignis  honoribus  prosequi  15 
studuerunt,  investiendi  ac  infeudandi  episcopos  prefati  regni  Boemie 

plenam  tribuit  facultatem  —  et  littere  divi  Friderici  secundi  Romanorum 
regis  in  quibus  exprimitur,  quod  illustris  Heinricus  marchio  Moravie  et 

universitas  magnatum  et  nobilium  Boemie  de  assensu  et  voluntate  illu- 
stris Ottakari  quondam  Boemie  regis  proavi  nostri  karissimi  illustrem  20 

Wenczeslaum  primogenitum  ipsius  in  regem  suum  elegerint ,  et  eadem 
eleccio  per  supradictum  Fridericum  Romanorum  regem  fuerit  approbata 

—  et  littere  divi  Richardi  olim  Romanorum  regis ,  qui  auctoritate  sua, 
sicut  protestatur  in  litteris,  prefatum  regem  Ottakarum  proavum  nostrum 
dum  adhuc  vitam  ageret  in  humanis  de  regni  Boemie  et  marchionatus  25 

Moravie  prinoipatibus  et  omnibus  feudis  ad  eadem  spectantibus  investi- 
vit  —  et  specialiter  donacio  clare  memorie  illustris  Ottakari  secundi 
quondam  Boemie  regis  proavi  nostri  dilecti ,  quam  patri  illustris  Nicolai 
ducis  Oppavie  presentis  fecisse  dinoscitur,  dum  terram  Moravie  dividens